

جریان فساد و تحریف و شکست آن

رسالته

سیدمحمد بحرینیان در یادداشتی در روزنامه رسالت با اشاره به ضرورت برخورد جدی با جریان فساد و تحریف نوشت: کار برای قوای اجرایی و قضایی در برخورد با فساد، تازه شروع شده است، باید با مردم مدارا کرد و در برخورد با مسئولان متخلف، جدیت به خرج داد. رئیس‌جمهور در مناظره‌ها به‌درستی تأکید کرده بود که نیازمند گفت‌ارشاد مدیران هستیم، همان مدیرانی که چند شبهه ره صدساله رفته‌اند، همه ساکن مناطق شمال شهر تهران‌اند، چندخانه ویلارد نقاط خوش آبوهوای کشور دارند، بساط زندگی موازی خود را در خارج از کشور پهن کرده‌اند، از انتقابی بودن فقط لفاظی بلند و شیوه زندگی خانوادگی و اجتماعی شان، هیچ نسبتی با ساده‌زیستی و سبک زندگی اسلامی ندارد.

این جریان، در تمام تصمیمات و دوراهی‌های دوران مدیریت خود، منافع مردم را واانهداد و در تعارض همیشگی که با منافع مردم داشته‌اند، در مقابل مردم ایستادند. همین جریان است که ادعای مدیریت و برخورد علمی بافضایا را دارد اما عملکردش در کاهش قدرت خرید مردم، سقوط ارزش پول ملی، تورم و ده‌ها حوزه دیگر پیداست. آخرین پرده از نمایش مششع‌شان هم تورم ۴۵درصدی در آخرین ماه تصدی بودن دوازدهم است، حتی اگر آگاهی‌بخشی دولسوزان کشور در شناساندن جریان تحریف به عامه مردم چندان مؤثر نبوده باشد، ناکارآمدی شدیدمدیران و خواص آن، جریان تحریف را به شکست کشانده است. با وضعیت به وجود آمده، این امیدواری هست که جریان تحریف هم که از تبعات قدرت است، به شکست بینجامد و امید و اعتدال، چهره‌ای واقعی به خود بگیرد. این بار باید با جدیت ایستادگی کرد و در برابر جریان تحریف کوتاه نیامد.

نظر کارشناسی به دولت با حفظ روح اصلاح‌طلبی

روزنامه شرق در یادداشتی با اشاره به دسته‌بندی‌های مختلف اصلاح‌طلبان در برخورد با دولت رئیسی نوشت: اصلاح‌طلبانی هستند که باور دارند اگر بنا بر رفع مشکلات است، می‌توان در قضایی به دور از حاشیه‌های سیاسی مسروم، نظرهای کارشناسی به دولت داد و از آنجایی که قدم اول برای شنیدن نظرها از سوی رئیسی برداشته شده، امکان و بستر گفت‌وگو مهیاست. این گروه باور دارد اصلاح‌طلبان باید به صورت مستمر دولت را نقد کنند، اما نقدهایی که در نگاه عمومی چهره تحریک‌برانانه نداشته باشد تا اگر هم گوش شنوایی در دولت وجود داشت، آنها را بشنود. از طرفی، باور این طیف این است که اگر اصلاح‌طلبان از عرصه سیاسی کنار بروند، عملاً از صحنه سیاست رسمی حذف می‌شوند و هر اتفاقی در آینده رخ دهد، دیگر نمی‌توانند در عرصه سیاست تأثیر خاصی بگذارند. در واقع با این نگاه اصلاح‌طلبان اگر از نگاه قدرت دور بمانند، به بهترین حالت تبدیل به کنشگرانی مدنی می‌شوند که کارشان صرفاً تحلیل و نقد می‌شود، البته در مقابل این نگاه، گروه نخست باور دارند نباید برای حضور در قدرت سیاسی از معیارها و شاخص‌های هویتی اصلاحات فاصله گرفت و در صورت بروز چنین شورش‌راستی، آن وقت با مردم هستند که از اصلاح‌طلبان فاصله می‌گیرند و تجربه تاریخی نشان می‌دهد داده است که هر وقت مردم از اصلاح‌طلبان ناامید شوند، اتفاقاً اصلاح‌طلبان در کسب قدرت سیاسی نیز ناکام می‌مانند.

ضرورت تصویر در ست رسانه‌ای از تحریم‌ها

روزنامه فرهیختگان در سرمقاله دیروز خود در خصوص تحریم‌های امریکا نوشت: متأسفانه در طول سالیان گذشته تصور درستی از تحریم‌ها و مذاکرات میان افکار عمومی وجود نداشته است. شکل‌گیری تصویر صحیح از تحریم‌ها و جلوگیری از بزرگنمایی بیش از اندازه آن در افکار عمومی اهمیت ویژه‌ای دارد. در صورت تصمیم به ادامه تحریم‌ها در دولت سیزدهم، تصویرسازی شفاف از فرآیند مذاکرات و نتایج حاصل شده مانع از شکل‌گیری تصور نادرستی و اقدامات جریان تحریف در کشور می‌شود. یکی از راهکارهای صحیح شکل‌گیری تصویر درست رسانه‌ای پیش‌بینی صحیح اقدامات طرف مقابل است.

پیش‌بینی نوع اقدامات احتمالی امریکا در قبال تحریم‌های ایران نیاز به تحلیل تکنیکی و چندبعدی از فعالیت‌ها و اقدامات امریکا دارد. امریکا با اعمال تحریم‌های متعدد و پیچیده، نظام اسلامی را از درون و بیرون تحت فشار قرار داده است. دولت‌مردان امریکا پس از اعمال فشارهای ناشی از تحریم‌ها بر اقتصاد کشور و به تبع آن افشار مردم، نتیجه فشار وارده را به دقت مورد بررسی قرار آورده و تأثربخشی آن را برآورد کرده و براساس آن اقدامات بعدی را طراحی می‌کنند. در این راستا تق جنگ اقتصادی ایالات متحده امریکا از اعمال هرگونه فشار اقتصادی، سیاسی و ایجاد جنگ روانی بهره خواهد برد. استراتژی امریکا در قبال تحریم کشورمان براساس تحلیل شرایط و متغیرهای ذکرشده تعیین می‌شود که در شرایط خاص خود تهاجمی یا تدافعی خواهد بود. در هر صورت استراتژی کلی امریکا دادن کمترین امتیاز در قبال گرفتن بیشترین امتیازهاست. در صورتی که ایالات متحده در تعامل رودررو مجبور به دادن امتیاز در یک موضوع مشخص شود، سبب خواهد کرد با اعمال سایر اقدامات جانبی که در اختیار دارد مانع از دستیابی ایران به منافع آن امتیاز شود.

گندشدن بُره ندرتین ابزار غرب

روزنامه کیهان در مطلبی با اشاره به بحث فروش سوخت به لبنان نوشت:فروش سوخت و رواندنی (اینچاقصدی) در حال حاضر، بزرجمانه‌ترین و ترندترین ابزار غرب برای تحت فشار گذاشتن برخی کشورها است. رسیدن این کشتی‌ها به مقصد، یعنی گندشدن برنده‌ترین ابزار غرب!اطمینان داریم بزرگ‌ترین وحشت غرب و رژیم صهیونیستی در ماجرای کشتی‌ها، همین مسئله است. این‌ها می‌دانند با رسیدن کشتی‌ها به لبنان از این پس هیچ شانس برای آنها تره هم خرد نخواهد کرد. آنها از نامعتبر شدن ابزار تحریم ترسند و به دلیل ادبیل است که می‌توان گفت، فروش این سوخت‌ها به لبنان «خیلی مهم است»، البته به دلیل همین اهمیت، این احتمال را هم نباید از نظر دور داشت که ممکن است علیه کشتی‌ها به شکل‌ها وارد عمل شوند. انتخاب این گزینه از سوی صهیونیست‌ها همان طور که سید مقاومت پیش از این گفته یعنی، تجاوز به خاک لبنان و هیچ‌کشوری نیست که برابر تجاوز به خاکش، ددست روی دست بگذارد.

چهارشنبه ۱۰ شهریور ۱۴۰۰ ۲۳ محرم ۱۴۴۳

گزارش یک

سعید همتی

تخریب دولت مردمی شیب تند گرفت

بازی روانی – رسانه‌های اصلاح‌طلبان علیه هفته اول دولت!



طرح:حسین کشتکار جوان

از روز مسجل شدن نتایج انتخابات سیزدهمین دوره ریاست جمهوری در خردادماه امسال تخریب‌ها علیه رئیس‌جمهور منتخب آغاز شد؛ رویکردی که تاکنون نیز ادامه دارد و به بهانه‌های مختلف به روزرسانی می‌شود. اگر چه سیقه تخطئه و چه رئیس‌جمهور منتخب به قیل از انتخابات و حتی به انتخابات سال ۱۳۹۶ برمی‌گردد اما با این حال طی هفته‌های اخیر میزان و گستره این تخریب‌ها به طرز قابل توجهی افزایش یافته است. ادعاهای تخریب‌کنندگان طی هفته‌های اخیر به گونه‌ای است که گوی عامل اصلی مشکلات کشور طی هشت سال اخیر دولت کنونی و شخص رئیس‌جمهور است.

سکوت دیروز، تندی امروز

در شرایطی که تخریب‌کنندگان رفتاری متفاوت با دولت قبلی داشته‌اند و با آنکه گرانی، رکود و بیکاری و تورم شکل گرفته در دولت قبل در طول تاریخ بی‌سابقه بود، با این حال حمله‌کنندگان به دولت کنونی ترجیح دادند روزه سکوت و انگشت اتهام را به سمت اصل نظام گیرند و عامل مشکلات کشور را سیاست‌های کلان نظام در عرصه‌های داخلی و بین‌المللی عنوان کنند. حال بیان وضع کنونی کشور در شرایطی دولت جدید را مورد حمله‌های همه‌جانبه قرار می‌دهند که روزاً کمتر از یک هفته است از مجلس شورای اسلامی رأی اعتماد گرفته‌اند و هیچ عقل سلیمی انتظار ندارد هیئت وزیران یک هفته‌ای و یک‌شبه مشکلات کشور را حل و فصل نماید اما از آنجا که دعوای اخیر جناحی و حزبی اولویت اساسی است و منافع ملی جامعه در مقابل اهداف سیاسی اولویت‌دار است، یک جریان سیاسی تلاش خود را بر سه بن‌بست

کشاندن سیاست‌های مختلف دولت با هدف کنترل گرانی، تورم، رکود، بیکاری و ترمیم معیشت مردم متمرکز کرده که یکی از اهداف جریان مذکور ایجاد نامزدی کاذب برای شکست نسبت به دولت و در ادامه دلسرده کردن آنها از سیاست‌های دولت است. این جریان توقع دارد اتماد رویکرد مورد اشاره می‌تواند نهایتاً به لشکرکشی‌های خیابانی و شورش‌های اجتماعی در آینده نیز ختم شود.
■ **عقد‌های سیاسی که ساز می‌کند**
جریان مسورد اشاره طلی روزهای اخیر شیب تخریب‌های خود علیه دولت سیزدهم را تند کرده و در تلاش است با عملیات روانی و رسانه‌ای مانع از تحقق اهداف دولت در زمینه‌های اقتصادی سیاسی و اجتماعی شود. در یکی از آخرین موضع‌گیری‌ها مسیح مهاجری، مدیر مسئول روزنامه جمهوری اسلامی بازید بحث‌الاسلام رئیسی از غسالخانه بهشت زهرا(س) را نمایشی می‌داند و می‌نویسد: «اقدامات تشریفاتی و نمایشی از قبیل حضور یافتن در حرم امام خمینی(ره)، عکس گرفتن با کارکنان غسالخانه صحیح مهاجری(س)، نیمه‌شب به وزار گفت‌وگو رفتن وزرا و روز پنج‌شنبه جلسه دولت را تشکیل دادن، فقط در صورتی جواب می‌دهند که در سفره مردم اثر بگذارند، قیمت‌ها را کاهش بدهند و مرگ خوبی‌های کرنا بیی را به طرف فرش شدن ببرند، در غیر این صورت دولت سیزدهم هم می‌شود مثل دولت‌های دیگر، مخصوصاً دولت‌های نهم و دهم که اصولی آنها نمایش بود.»

اظهارات صحیح مهاجری در حالی است که قریب ۱۸ ماه رئیس‌جمهور قبلی کشورمان تنها از منزل به دفتر یاستم و بالعکس تردد می‌کرد و کمترین توجهی به مشکلات اقتصادی و معیشتی مردم

گزارش ۲

دولت سیزدهم مذاکره‌ای را مذاکره می‌داند که دستاوردهای

ملموس در راستای تأمین منافع و حقوق ملت ایران داشته باشد. حسین امیرعبداللهیان، وزیر خارجه کشورمان دوشنبه شب در برنامه گفت‌وگوی ویژه خبری حضور یافت و به سوالات مطرح شده درباره دستگاه دیپلماسی دولت سیزدهم، برجام، سفر اخیرش به بغداد و دمشق پاسخ داد.

بر نامه‌ریزی برای حضور رئیس‌جمهور در نشست سران شانگهای

وی درباره نشست سران شانگهای و حضور ایران در این نشست نیز گفت: شانگهای یک ظرفیت بزرگ اقتصادی را در برمی‌گیرد. ایران سال‌ها عضو ناظر سازمان شانگهای بوده است. مشارکت آقای دکتر رئیسی در این اجلاس در حال برنامه‌ریزی است و در سطح بالایی در این اجلاس شرکت می‌کنیم.

تعمیم الگوی قرارداد ۲۵ساله با چین به هند و روسیه

رئیس دستگاه دیپلماسی بیان کرد: یکی از برنامه‌های اصلی ما برنامه پیگیری می‌کنیم و جزو دستور کارهای اصولی و اساسی ماست بلکه این الگو را به کشورهای دیگری که ظرفیت‌هایی را دارند، تعمیم می‌دهیم. با روسیه و هند نیز این موضوع را دنبال خواهیم کرد.

وی افزود: وزارت خارجه جایگاه تسهیل‌کننده و هماهنگ‌کننده است، وظیفه داریم بیشترها را شناسایی و آماده کنیم، بخش‌ها چه دولتی و چه خصوصی و چه نیمه‌دولتی در این مسیر حرکت کنند.

کنند. در تمامی سفارت‌خانه‌ها از شروع به کار دولت جدید یکی از تأکیدات ما این است که سفارت‌خانه‌های ما باید در خدمت بخش‌های اقتصادی، تجاری، فرهنگی و علمی و فناوری به معنای واقعی باشند.

در جایگاه واقعی جمهوری اسلامی ایران ایستادم

وی درباره جایگاه ایستادنش در عکس یادگاری در نشست بغداد اظهار داشت: فکر می‌کنم در اصل در جایی ایستادم که جایگاه



سرورس سیاسی۹۸۸۴۹۸۴۳

چهارشنبه ۱۰ شهریور ۱۴۰۰ ۲۳ محرم ۱۴۴۳

تخریب دولت مردمی شیب تند گرفت

بازی روانی – رسانه‌های اصلاح‌طلبان علیه هفته اول دولت!

شایسته‌سالاری ناکارآمدی است که در آینده با آن مواجه خواهد بود. باید این نکتته را نیز در نظر گرفت که رئیسی در گذشته سابقه اجرایی نداشته و تنها در قوه قضائیه فعالیت کرده است. افرادی که وی در کابینه به کار گرفته است نیز دارای هماهنگی نیستند و یکصداز دولت بیرون نخواهد آمد.»

او همچنین گفت: «هولت رئیسی فاقد یک مکانسیم نسبت به کشف، شناسایی، درگیری و توقیع این است که نباید رفتاری از خود نشان دهند که بیشتر پوپولیستی باشد. اینکه به یکباره تصمیم می‌گیرند به خوزستان سفر کنند، صرف سفر نمی‌تواند در بلندمدت پاسخگوی نیازهای کشور باشد.

رئیس‌جمهور بهتر است ابتدا به فکر اصلاح و تشکیل ساختارهای جدید و کارآمد باشد. ممکن است بر اساس برنامه ایشان در جایی حضور داشته باشند اما چنین اقداماتی دردی از مردم دو نخواهد کرد.»

روزنامه شرق در مطلبی با عنوان «کلید FATF در دست اسولگرایان» نوشت: «یکی از موانع مهم گشایش اقتصادی قرار داشتن ایران در لیست سیاه گروه اقدام مالی است. اسولگرایان دو لایحه از چهار لایحه FATF را بابت‌کلید در مجمع تشخیص مصلحت نظام نگه داشته‌اند و این‌گونه حتی روابط مالی و بانکی با کشورهای دوست و همراه هم سخت و مضعاً ناممکن شده است.»

این روزنامه در ادامه نوشت: «در حالی که معتقدند اگر تحریم‌ها لغو شوند، این لایوح مجدداً بررسی و مصطفی هاشمی‌طبا، چهره جریان تجدیدنظر طلب و یکی از نامزدهای انتخاباتی ریاست جمهوری در دوره دوازدهم نیز در مورد دولت سیزدهم، درباره میسران عملیاتی بودن برنامه‌های اعلامی وزرای دولت سیزدهم می‌گوید: «معلوم است که نمی‌توانند این کارها را انجام دهند. به عبارت دیگر هیچ کدام از این برنامه‌ها نه تحقق پیدا می‌کند و نه فایده‌ای دارند، البته کسان دیگری هم بیایند این کارها را نمی‌توانند انجام دهند. من صحبت‌های وزرا را در زمان جلسات رأی اعتماد رصد کردم، برنامه‌های اعلامی آنها برنامه‌های «کیبی پیست» است. ۲۰سال گذشته با بینیم برنامه وزرای پیشین نیز همین‌ها بود، این برنامه‌ها از تلاش برای برآودن نیازهای اقتصادی، سیاسی، رفاه و رفاهت‌های انتخاباتی آنها ساخته می‌شوند، در پایان کار نیز همه یک جمله را می‌گویند پول نداشتیم، شرایط هم آماده نبود، پس نشد.» وی در ادامه بیان می‌کند:

«معتقدم وزرای دولت سیزدهم کارهای معمولی را شاید نتوانند انجام دهند، چه رسد به اینکه خواهند به وعده‌های اعلامی خود رسیدگی کنند، چون وعده‌ها از آدم‌ها بزرگ‌ترند. آقای رئیسی همکاران خوبی انتخاب نکرد، واقعاً چرا فقط باید در انتخاب وزرا نگاه سیاسی را مدنظر قرار داد؟»

علی صوفی، وزیر تعاون دولت اصلاحات نیز در گفت‌وگو با روزنامه خانواده‌هاشمی فرستجانی گفت: «رئیسری در زمان رقابت‌های انتخاباتی به مردم وعده تشکیل دولت فرانچای داد. این کابینه حتی فراسلیقه‌های هم نبود و ایشان در بین سلاوق اسولگرایی‌گیر گیر، مهم‌ترین پیامد عدم

حسین امیرعبداللهیان، وزیر خارجه:

در بغداد جایی ایستادم که جایگاه واقعی ایران بود

و محمد بن راشد ولیعهد امارات متحده عربی و حاکم دبی انجام شد.

امارات برای مراسم تحلیف آقای رئیسی سه نفر از وزرای خود را به کشور ما اعزام کرد، ملاقات خیلی خوبی با رئیس‌جمهور داشتند.

■ **دعوت ماکرون از امیرعبداللهیان برای سفر به پاریس**
امیرعبداللهیان خاطرنشان کرد: علاوه بر شیخ محمد بن راشد حاکم دبی، امیر قطر هم در اجلاس بغداد حضور داشت، فرصتی بود در خصوص همکاری‌های تهران و دوحه گفت‌وگویی صورت بگیرد. آقای ماکرون رئیس‌جمهور فرانسه هم دو بار به سمت من آمد و تأکید کرد که علاقه‌مند هستیم شما سفری به پاریس داشته باشید و وزیر خارجه فرانسه را صدا کرد و گفت، من از ایشان دعوت کردم که به پاریس بیایند. جمهوری اسلامی ایران کشور مهمی در منطقه است و ما باید مسائل دوجانبه را باهم مرور کنیم.

وی درباره ملاقات با وزیر خارجه عربستان در نشست بغداد هم گفت: بین من و آقای فرحان، وزیر خارجه سعودی احوالپرسی صورت گرفت و طرف سعودی ضمن تبریک گفت، ما منتظر هستیم دولت جدید مستقر شود و از تباطات خود را از سر خواهیم گرفت. همچنین مواجه داخلی و بیرونی فراموش شد در حاشیه اجلاس، گفت‌وگویی با رئیس‌جمهور مصر هم داشته باشم.

سفر به دمشق

در باره سفرش به سوریه نیز گفت: ماکرون در دیداری که با نخست‌وزیر عراق چندی پیش داشته اصرا داشت این اجلاس در پاریس برگزار شود ولی عراق اصرار می‌کند اجلاس در بغداد برگزار و رئیس‌جمهور فرانسه به عنوان مهمان ویژه حضور یابد. وقتی عراقی‌ها تصمیم به دعوت از سوریه می‌گیرند با مخالفت فرانسه مواجه می‌شوند. امیرعبداللهیان بیان کرد: ما از اینکه همه همسایگان عراق باید حضور یابند، حمایت و به دوستان عراقی هم توصیه کردیم. برای ما قابل قبول نبود کشور مهمی مثل سوریه که در خط مقدم مقاومت قرار دارد، نادیده گرفته شود. اینکه من سفری را به سوریه داشته باشم قبل یا بعد از اجلاس در راستای انتقال پیام به متحدان ما در سوریه شکل گرفت.

مخبر



تست موفق سامانه موشکی «مرصاد ۱۶»

معاون عملیات نیروی پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران از تست موفق سامانه پدافندی مرصاد ۱۶ در کوبر مرکزی ایران خبر داد. به گزارش تسنیم، در آستانه ۱۰ شهریور «روز پدافند هوایی ارتش»، نسل جدید سامانه موشکی تماماً بومی «مرصاد ۱۶» در کوبر مرکزی ایران علیه اهداف تعیین‌شده با موفقیت مورد ارزیابی قرار گرفت.

امیر سرتیپ‌دوم «محمد یوسفی‌خوش‌قلب» معاون عملیات نیروی پدافند هوایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، ضمن تبریک هفته پدافند گفت: سامانه موشکی مرصاد ۱۶ کاملاً بومی‌ و از فناوری‌های نوین جهت مقابله با جنگ الکترونیک و درگیری هم‌زمان با چند هدف متخاصم بهره‌مند است. این سامانه برای اولین بار تحت کنترل شبکه یکپارچه

پدافندی قرار گرفت و از مرکز فرماندهی و کنترل حضرت ولی‌عصر(عج) نسبت به کشف، شناسایی، درگیری و انهدام اهداف اقدام شد و خوش‌قلب با بیان اینکه تحرک و چابکی بالا از خصوصیت اصلی و منحصربه‌فرد این سامانه است، اضافه کرد: سامانه مرصاد ۱۶ قادر است با اهداف سرعت بالا در ارتفاع کم مانند انواع کروز مقابله نماید. معاون عملیات نیروی پدافند هوایی ارتش با تأکید بر اینکه ارتباط با شبکه یکپارچه به‌صورت دیتا و محیط کاملاً امن برقرار می‌گردد، تصریح کرد: سامانه موشکی مرصاد ۱۶ قادر است در لحظه، هدف متخاصم را بر ارتفاع پروازی را شناسایی کند و وارد عمل بشود و در لحظه اهداف را به شبکه می‌دهد و مرکز کنترل فرماندهی می‌تواند مستقیماً با سامانه درگیر بشود. خوش‌قلب در ادامه خاطر نشان کرد: به‌زودی از بهینه‌شده سامانه مرصاد ۱۶ جهت مقابله با اهداف ارتفاع بالا با سرعت بالا رونمایی خواهد شد.

نماینده کلیمی‌ها: امریکا در افغانستان نشان داد دلش به حال هیچ ملتی نمی‌سوزد

وقایع اخیر افغانستان درس خوبی برای آنهاست که فکر می‌کنند امریکا برای آنها کاری خواهد کرد و دلش برای ملت‌ها می‌سوزد، اما همگان باید بداندند که امریکا ارتشی برای ملت‌ها قائل نیست.

سیامک مرصقی، نماینده سابق ایرانیان

کلیمی در مجلس در گفت‌وگو با فارس، با اشاره به فرمایشات رهبر معظم

انقلاب در دیدار اعضای هیئت دولت با ایشان مبنی بر اینکه سیاست امریکا با تغییر رزنسای جمهوری آن تغییری نمی‌کند، گفت: استراتژی و منافع ملی هر سیستم و حکومت و نظام با تغییر رزنسای جمهور و دولت‌ها تغییر نمی‌کند بلکه ممکن است شیوه عملکرد دولت‌ها باهم بعضاً متفاوت باشد یا در طرز بیان مسائل و مطالب با یکدیگر تفاوت داشته باشند. وی افزود: از سوی دیگر رزنسای جمهور امریکا تلاش تعیین سیاست‌های این کشور ندارند و سیاست داخلی و خارجی این کشور توسط لایه‌های صهیونیستی، امپریالیسم و سرمایه‌داران و بر اساس منافع این گروه‌ها تعیین می‌شود.

نماینده ایرانیان کلیمی در مجلس اظهار داشت: در مورد رفتار امریکایی‌ها در قبال ملت‌ها همان‌طور که اخیراً دیدیم امریکایی‌ها فقط برای کسبای ارزش قائلند که برایشان بچکنند یا جاسوسی کنند. از نظر این عزیز از این دو گروه، ملت‌ها و شهروندان دیگر هیچ ارزشی ندارند. م‌ه صدق خاطر نشان کرد: امریکایی‌ها پس از اشغال ۲۰ساله افغانستان تصمیم گرفتند امریکایی‌ها از این کشور خارج کنند و در این راه هیچ تلاش‌هایی بیرون نماندند و شهروندان کلیمی در مجلس دهم در پایان گفت: وقایع منطقه درس خوبی برای آنهاست که فکر می‌کنند امریکایی‌ها برای آنها کاری خواهد کرد و دلش برای ملت‌ها می‌سوزد. همگان باید از سرنوشته افغانستان عبرت بگیرند و بداندند که امریکا ارتشی برای ملت‌ها قائل نیست.



فرمانده کل ارتش با وزیر دفاع دیدار کرد

سرتشکر موسوی و جمعی از فرماندهان ارتش با حضور در وزارت دفاع با امیر آشتیانی دیدار کردند. به گزارش تسنیم، امیر سرتشکر سیدبدالرحیم موسوی، فرمانده کل ارتش به همراه هیئت رئیسه ارتش، رئیس سازمان عقیدتی - سیاسی، معاونان و فرماندهان نیروهای زمینی، پدافند هوایی، دریایی، هوایی فرمانده قرارگاه مشترک پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص)، رئیس کانون بانزستگان و مدیر عامل بنیاد تعاون ارتش با حضور در وزارت دفاع با وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح دیدار و گفت‌وگو کردند.

فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران در این دیدار با تقدیر از تلاش‌های جهادی امیر سرتیپ‌حاتمی و تبریک‌انتخاب امیر محمدرضا آشتیانی به سمت وزیر دفاع تصریح کرد: وزارت دفاع نقش بسزایی در ارتقای قدرت دفاعی نیروهای مسلح داشته و توانسته است با تکیه بر ظرفیت‌های داخلی و بومی نیازمندی‌های اهردی دفاعی نیروهای مسلح را تأمین کند. وی با آرزوی موفقیت برای امیر سرتیپ آشتیانی در مسئولیت حساس وزارت دفاع ایران امیدواری کرد: سطح تعاملات ارتش و وزارت دفاع در این دوره در ابعاد مختلف دفاعی، نظامی و علمی، پژوهشی افزایش یافته و ان‌شاءالله با استعانت از خاندان مجتهد کام‌های مهمی را در قدرت آفرینی و بازآرندنگی مؤثر خواهیم داشت.

امیر سرتیپ آشتیانی، وزیر دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح نیز در این دیدار با تجلیل از آمادگی‌های رزمی و دفاعی ارتش جمهوری اسلامی ایران به ویژه خدمات رسانه‌ی به‌کسور در شرایطی سخت و بحرانی و همچنین مقابله با ویروس منحوس کرونا از آمادگی کامل وزارت دفاع در جهت تأمین نیازمندی‌های سخت‌افزاری و نرم‌افزاری ارتش در حوزه‌های رزم زمینی، هوایی، پدافند و دریایی خبر داد و یادآور شد: بی‌تردید نقش آفرینی‌های ارتش جمهوری اسلامی ایران در حفاظت و حراست از حدود و نفور ایران اسلامی و ارتقای توان دفاعی ارتش موجب ناامیدی دشمنان و بر هم زدن توطئه‌ها و نقشه‌های شوم آنها خواهد شد.